ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX  Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

V/v cho trẻ mầm non, học

sinh phổ thông, học viên

trong các cơ sở giáo dục

thường xuyên trên địa bàn

tỉnh được nghỉ học kể từ

ngày 02/02/2021.

              Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 270/TTr-SGDĐT ngày 01/02/2021

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc cho học sinh tạm nghỉ học để phòng,

chống dịch bệnh Covid-19; Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng Ban Chỉ đạo phòng,

chống dịch Covid-19 tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý cho trẻ mầm non, học sinh phổ thông, học viên trong các cơ sở

giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh được nghỉ học kể từ ngày 02/02/2021

cho đến khi có thông báo đi học trở lại.

2. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các cơ sở giáo dục và đào

tạo trên địa bàn tỉnh về nội dung nêu trên; đồng thời, phối hợp với Sở Y tế và

UBND các huyện, thị xã, thành phố tiếp tục thực hiện nghiêm các biện pháp

phòng, chống dịch Covid-19 theo hướng dẫn của Bộ Y tế, Bộ Giáo dục và Đào

tạo tại các cơ sở giáo dục và đào tạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);
- PCVP UBND tỉnh Nguyễn Văn Chiến ;
- Lưu: VT, VX.(hongtt).

                      KT. CHỦ TỊCH

                      PHÓ CHỦ TỊCH

                           Đầu Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-01T14:04:54+0700
	HÀ NỘI
	Đầu Thanh Tùng<tungdt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T14:06:40+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T14:06:50+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T14:09:01+0700